АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09. 2017 № 2449-п

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 01.06.2016 №1706-п (в ред. от 12.05.17 №1356-п) «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (за исключением жилых помещений и земельных участков)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, учитывая распоряжение администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 30.08.2017 №76-р «Об установлении режима рабочего времени», постановляю:
       1.Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 01.06.2016 №1706-п (в ред. от 12.05.17 №1356-п) «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (за исключением жилых помещений и земельных участков)»:
       1.1Пункт «б» ч.1.3.1 изложить в новой редакции:
  «б)Отдел по управлению муниципальным имуществом: 461500, Оренбургская область, г.Соль-Илецк,  ул. Карла Маркса 6, каб. № 41.1. График оказания услуги: понедельник, вторник, среда, четверг с 9.00 ч до 18.00 ч, пятница с 9.00 ч до 17.00 ч., перерыв на обед с 13.00 ч до 13.48 ч;
Суббота, воскресенье  - выходные дни.
Вход и передвижение по помещениям, в которых проводится прием граждан, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общего пользования. Для этого вход в помещение оборудуется специальным пандусом, обеспечивается беспрепятственное перемещение и разворот специальных средств для передвижения (кресел-колясок)».
1.2Часть 1.3.2 изложить в новой редакции:
«1.3.2.Телефоны для справок: 8 (35336) 2-33-22 – специалист Отдела по управлению муниципальным имуществом, предоставляющий услугу.
Режим работы:
понедельник - четверг: с 09.00 до 18.00, перерыв на обед: с 13.00 до 13.48;
пятница: с 09.00 до 17.00, перерыв на обед: с. 13.00 до 13.48.
Приемные дни:
понедельник - среда: с 09.00 до 18.00, перерыв на обед: с 13.00 до 13.48».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Слепченко Ю.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и  распространяется на правоотношения возникшие с 04.09.2017 г.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий  специалист организационного отдела                                 Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, юридическому отделу, Отдел по управлению муниципальным имуществом, комитет экономического анализа и прогнозирования, отдел по жилищным вопросам и социальной политике.